

RECEBEMOS DE ROBERT BOSCH LIMITADA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000187261 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 28/02/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 1.989,02		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000187261 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>	
ROBERT BOSCH LIMITADA			CHAVE DE ACESSO 2623 0245 9901 8100 1746 5500 1000 1872 6114 5012 9959
ROD BR-101 SUL 00KM 96,4, 5225 - DISTRITO INDUSTRIAL DIPER - CEP:54503-900 - CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE TEL.: (47)3802-2960			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA MERC ADQ 3os / VDA MERC-SUB.TRIBUTARIA (45 - SP)			126230017825944 28/02/2023 18:15:36
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
066124409			45.990.181/0017-46

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME			15.364.347/0001-90		28/02/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AVN CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTO, 91		CENTRO		55490-000	
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO	(19)9953-6567		PE	048318450	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	14/04/2023	994,51	002	14/05/2023	994,51						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.816,41		326,96		1.260,65		78,16		1.816,41
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00		0,00		94,45		1.989,02

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS S.A.		0 - REMETENTE					95.591.723/0127-10
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ROD. EMPRESARIO JOAO SANTOS FILHO, COND. AJAM BL C1			JABOATAO DOS GUARARAPES			PE	033613575
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
	VOLUMES				14,851		14,851

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
961708545000	JOGO DE BITS C 7 PCS PC 270446	82079000	200	5102	PC	6,00	22,38	134,28	0,00	134,28	24,17	6,98	18,00	5,20
F0126600JAO0	FURAD IMP 38 SKIL 6600 570W 1VEL 220V PC 270446	84672100	510	5403	PC	6,00	137,74	826,44	0,00	826,44	148,76	42,97	18,00	5,20
260857723800	Broca HSS PointTeQ 7.0mm 10pcs PC 270446	82075011	200	5102	PC	1,00	49,53	49,53	0,00	49,53	8,92	2,58	18,00	5,20
260857724800	Broca HSS PointTeQ 8.0mm 10pcs PC 270446	82075011	100	5102	PC	1,00	67,91	67,91	0,00	67,91	12,22	3,53	18,00	5,20
260857725800	Broca HSS PointTeQ 9.0mm 10pcs PC 270446	82075011	100	5102	PC	1,00	90,83	90,83	0,00	90,83	16,35	4,72	18,00	5,20
260701739600	Mala VLine com 41 unidades PC 270446	82079000	100	5102	PC	5,00	68,75	343,75	0,00	343,75	61,88	17,88	18,00	5,20
260852121900	Pacote com 100 Pontas Phillips 25mmPH2 PC 270446	82079000	100	5102	PC	1,00	246,01	246,01	0,00	246,01	44,28	12,79	18,00	5,20
260857724300	Broca HSS PointTeQ 7.5mm 10pcs PC 270446	82075011	100	5102	PC	1,00	57,66	57,66	0,00	57,66	10,38	3,00	18,00	5,20

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Tributado Integralmente pelo Icms ICMS SUBST. TRIBUTARIA R: 1719240811 O: 0203570296 Numero do Cliente: 0024439100 DVE: BR60 VENDA ATRAVES DO PARCEIRO DE NEGOCIO VDBN REPRESENTACOES COMERCIAIS FONE DISTRIB.: 41 2109 8284 Usuario: SIF6CSA DUVIDAS: VDBN REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA FONE: 41 2109 8284 EMAIL: posvendasbosch@negrao.com.br . Escaneie o QRcode com a sua camera ou entao acesse nosso Portal atraves do site www.portalbosch.com.br para emissao de boleto consultas envio de pedidos ou reclamacoes.	